



**KARNATAKA STATE INDUSTRIAL AND
INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT
CORPORATION LIMITED**

Khanija Bhavan, 4th Floor, East Wing, No. 49,
Race Course Road, Bengaluru – 560 001.
Phone No.: 080-22258131-32-33, Fax: 080-22255740,
e-mail: info@ksiidc.com Website: www.ksiidc.com

Extension of Time Period for Recruitment

Karnataka State Industrial and Infrastructure Development Corporation Limited (KSIIDC) had issued Recruitment Notification in this Newspapers on 18.03.2020 inviting Applications for 2 Technical Posts (Asst. General Manager and Deputy General Manager) from eligible candidates belonging to Hyderabad-Karnataka Region. Presently in the circumstances of the "lockdown" announced by the Govt. of Karnataka due to the spread of Corona Virus (Covid-19) Pandemic, the last date for submission of Applications has been extended **up to 31.07.2020**. There are no changes in all the other terms and conditions of the Notification.

DIPR/BU/40/MC&A/2020-21

Sd/- Managing Director



**ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಲಭ್ಯ
ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕೆಎಸ್‌ಐಐಡಿ)**

"ಖನಿಜ ಭವನ", 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಪೂರ್ವ ಭಾಗ, ನಂ. 49, ರೇಸ್‌ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-1
ದೂರವಾಣಿ: 080-22258131-32-33, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22255740.
ಇ-ಮೇಲ್: info@ksiidc.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ksiidc.com

ನೇಮಕಾತಿಯ ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಲಭ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತವು (ಕೆಎಸ್‌ಐಐಡಿ) ದಿನಾಂಕ: 18.03.2020ರಂದು ಈ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಹೈದ್ರಾಬಾದ್-ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾದ 2 ತಾಂತ್ರಿಕ ಹುದ್ದೆಗಳ (ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ಹಾಗೂ ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು) ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಿ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕೊರೋನಾ ವೈರಸ್ (ಕೋವಿಡ್-19) ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕವಾಗಿ ಹರಡುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವು "ಲಾಕ್ ಡೌನ್" ಘೋಷಿಸಿರುವ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅವಧಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: **31.07.2020ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ**. ಉಳಿದಂತೆ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ವಾಸಾಇ/ಬಿ.ನ/40/ಎಂಸಿಎ/2020-21

ಸಹಿ/- ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು